Wasserdichte Hülle mit Buchse 3,5 mm für Smartphones bis 5,5"
SKU: TEWATERJACK55K
Wasserdichte Hülle für Smartphones bis 5,5 Zoll, IPX8 Zertifizierung, mit Buchse 3,5 mm
für In-Ear-Kopfhörer, Band
Diese Hülle wurde entwickelt, damit Ihr Smartphone gefährlichen Situationen Stand hält.
Sie ist im Stande, Wasser, Sand, Sonnencreme und Witterungseinflüssen zu widerstehen. Mit dieser Hülle ist es möglich, sämtliche
Funktionen des Smartphones zu nutzen, ohne es aus dem Schutz herausholen zu müssen. Dank der Buchse 3,5 mm ist es möglich,
risikolfrei Kopfhörer anzuschließen, Anrufe zu tätigen und Musik zu hören. Sie müssen keine Sorge mehr haben, wenn Sie Ihr
Smartphone mit an den Strand nehmen. Diese Hülle wird es zu 100 % schützen
Eigenschaften:
IPX 8 Zertifizierung: geeignet für vorübergehendes Eintauchen bis zu 3 Metern Wassertiefe (max. 60 Minuten)
Zwei Sicherheitsverschlüsse
Smartphones bis 5,5 Zoll
Zugang zur Touchfunktion und zu weiteren Funktionen des Smartphones
Zugang zur Kamera
Klinkenverbindung 3,5 mm
Für Smartphones mit den maximalen Maßen: 142 x 72.5 mm
In-Ear-Kopfhörer nicht enthalten
Wasserdichte Hülle mit Buchse 3,5 mm für Smartphones bis 5,5"
SKU: TEWATERJACK55K
Technische Daten
Größe: Für Smartphones bis zu 5,5"
Material: PVC und Silikon
Endverarbeitung/Merkmal: Wasserdichte IPX 8 / 3,5-mm-Klinkenanschluss
mitgelieferter Zubehör: Umhängeband
EAN: 8018417214585
SKU: TEWATERJACK55K
Gewicht: 67 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 23 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 105 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 95 g
Breite Inner: 140 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 235 mm
Höhe Inner: 215 mm
Gewicht Inner: 500 g
Breite Master: 540 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 450 mm
Gewicht Master: 7800 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it